
 

 

 

 

 

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ) 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

КАМЕНСК - ШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ПРЕЗИДИУМ  ГОРОДСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

« 14 » октября 2020г. 

 

г. Каменск-Шахтинский 

 

                     №  13 

 
 

Об оказании материальной помощи  

членам Профсоюза в условиях риска  

распространения новой коронавирусной инфекции 

 

 

В целях поддержки работников образования и обучающихся в условиях 

роста заболевания новой коронавирусной инфекцией на территории 

Ростовской области на основании Постановления  Президиума областной 

организации Профсоюза Президиум городской организации Профсоюза 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

На основании личного заявления члена Профсоюза и справки (её копии), 

подтверждающей наличие положительного результата на COVID-19,  

оказывать материальную помощь до 3000 рублей, за счет средств городской   

организации Профсоюза.  

 

Председатель городской организации  

Профсоюза образования                           Мальцева Т.П. 

 

 

 
 

 

 


